
UCHWAŁA NR LVI/470/18
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LX/449/10 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Radomsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 40 ust. 3, ust. 8 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, 
poz. 317 i poz. 1356) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LX/449/10 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg, dla których Zarządcą jest Prezydent Miasta Radomsko wprowadza sią następujące zmiany:

1. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego, o których mowa w § 
1 pkt 1, w celu wykonania remontu elewacji budynku lub jego części położonych na terenie Miasta Radomsko, 
objętym Lokalnym Programem Rewitalizacji przyjętym Uchwałą nr XLII/331/17 Rady Miejskiej w Radomsku 
z dnia 27 września 2017 r. ustala się stawkę za zajęcie 1 m2 w wysokości: 0,01 zł ”.

2. Dodaje się § 2 ust. 6 w brzmieniu: „ Określenia użyte w § 2 ust. 5 oznaczają:

a) remont – w znaczeniu użytym w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1202; z 2018 r. poz. 1276 i poz. 1496),

b) elewacja - należy przez to rozumieć ściany zewnętrzne budynku wraz z występującymi na nich elementami 
architektonicznymi”.

3. Dodaje się § 2 ust. 7 w brzmieniu: „ Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny, jest 
traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Więcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5472


		2018-10-19T07:23:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




